
СОВЕТ МАМАДЫШСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ СОВЕТЫ

Карар Решение

№  / « - Л  ОТ «  J £  »  ÇfAiJiMÂ 20 ЛЛ г.

О внесении изменений в решение Совета 
Мамадышского муниципального района Республики Татарстан 

«О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества 
Мамадышского муниципального района Республики Татарстан

на 2021 -2023 годы»

В целях приватизации муниципального имущества, в соответствии с 
Федеральными законами от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», от 06 октября 2003 года № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Положением о приватизации муниципального 
имущества Мамадышского муниципального района Республики Татарстан, 
Устава Мамадышского муниципального района Республики Татарстан, Совет 
Мамадышского муниципального района Республики Татарстан решил:

1.Внести изменение в главу 2 приложения 1, утвержденное решением 
Совета Мамадышского муниципального района Республики Татарстан «О 
прогнозном плане приватизации муниципального имущества Мамадышского 
муниципального района Республики Татарстан на 2021-2023 годы» от 
26.03.2021 г. № 10-6 и изложить в следующей редакции:

Согласно программе приватизации на 2021-2023 годы предполагается 
приватизировать следующее муниципальное имущество:

№
п/п Наименование Адрес место 

расположения

Способ
приватиз
ации

Предпола­
гав

мый срок 
реализации

Приме
чание

1

Автомобиль марки 
«Fiat Albea», 

идентификационный 
номер (VIN) 

XU3178000BZ144560

РТ, г.
Мамадыш, ул. 
М.Джалиля, 

д.23/33

открытый
аукцион

2 квартал 
2021

2 Легковой седан РТ, г. открытый 4 квартал

0 0 0 0 3 2



ФОЛЬКСВАГЕН 
ПАССАТ (Volkswagen 

Passat),
идентификационный 

номер (VIN) 
WVWZZZ3CZ8P039246

Мамадыш, ул. 
М.Джалиля, 

д.23/33

аукцион 2021

3

Легковой автомобиль 
NISSAN TEANA 2.3 

LUXURY,
идентификационный 

номер (VIN) 
JN1BAUJ31U0001576

РТ, г.
Мамадыш, ул. 
М.Джалиля, 

д.23/33

открытый
аукцион

4 квартал 
2021

4

Легковой автомобиль 
УА339629, 

идентификационный 
номер (VIN) 

XTT396290Y0023323

РТ, г.
Мамадыш, ул. 
М.Джалиля, 

д.23/33

открытый
аукцион

4 квартал 
2021

5

Легковой автомобиль 
АСТРО-113011 (ОКА), 
идентификационный 

номер (VIN) 
Х8Н1130117К000034

РТ, г.
Мамадыш, ул. 
М.Джалиля, 

д.23/33

открытый
аукцион

4 квартал 
2021

6

Нежилое здание, общей 
площадью 516,70 кв.м., 

кадастровый номер 
16:26:300301:394

РТ,
Мамадышский 
муниципаль­
ный район, 
с.Верхний 

Берсут,ул.Перв 
омайская,д.56 

А

открытый
аукцион

2 квартал 
2022

7

Легковой седан 
HYUNDAYSONATA, 
идентификационный 

HOMep(VIN)
Х7МЕМ41НР7М02793 5

РТ, г.
Мамадыш, ул. 
М.Джалиля, 

д.23/33

открытый
аукцион

2 квартал 
2022

8

Легковой автомобиль 
CHEVROLET NIVA, 

212300-55
идентификационный 

номер (VIN) 
X9L212300F0560696

РТ, г.
Мамадыш, ул. 
М.Джалиля, 

д.23/33

открытый
аукцион

2 квартал 
2023



9

Легковой автомобиль 
CHEVROLET NIVA 

212300-55, 
идентификационный 

номер (VIN) 
X9L212300G0579601

РТ, г.
Мамадыш, ул. 
М.Джалиля, 

д.23/33

открытый
аукцион

4 квартал 
2022

10

Легковой автомобиль 
TOYONA LAND 

CRUZER 150 (PRADO), 
идентификационный 

номер (VIN) 
JTEBU3FJ905006716

РТ, г.
Мамадыш, ул. 
М.Джалиля, 

д.23/33

открытый
аукцион

2 квартал 
2023

11

Легковой автомобиль 
Шевроле Нива 212300- 

55,
идентификационный 

номер (VIN) 
X9L212300G0602369

РТ,
Мамадышский 
муниципаль­
ный район, 
с.Катмыш, 

ул.Г агарина, 
Д-1

открытый
аукцион

2 квартал 
2023

12

Легковой автомобиль 
CHEVROLET NIVA, 

212300-55, 
идентификационный 

номер (VIN) 
X9L2123 00Н063 3126

РТ,
Мамадышский 
муниципаль­
ный район, 
с. Шадчи, 

ул .Мол одежная 
Д. 18

открытый
аукцион

2 квартал 
2023

13

Легковой автомобиль 
FIAT DOBLO 
223АХР1А, 

идентификационный 
номер (VIN) 

XU3223000AZ306536

РТ,
Мамадышский 
муниципаль­
ный район, 
с. Шадчи, 

ул.Молодежная 
Д. 18

открытый
аукцион

2 квартал 
2023

14

Автомобиль марки УАЗ 
220694-06

идентификационный 
номер (VIN) 

ХТТ22069480434948

РТ,
Мамадышский 
муниципаль­
ный район, 

С. Омары 
ул Школьная

Д-18

открытый
аукцион

2 квартал 
2023

15 Автомобиль марки УАЗ РТ, открытый 2 квартал



220694
идентификационный 

номер (VIN) 
ХТТ22069470478460

Мамадышский 
муниципаль­
ный район, 

с.Нижняя Сунь 
ул.Ленина д.9а

аукцион 2023

16

Автомобиль марки 
ФИАТ ДУКАТО 

идентификационный 
номер (VEST) 

Z7G244000BS030565

РТ,
Мамадышский 
муниципаль­
ный район, 

Пос.Зверосовхо 
з ул.Ленина 

д.8а

открытый
аукцион

2 квартал 
2023

17

Автомобиль 
CHEVROLET NIVA 

212300-55, 
идентификационный 

номер (VIN) 
X9L2123 00Н0612009

РТ,
Мамадышский 
муниципаль­
ный район, 

с.Кляуш, ул.
Первомайская, 

Д- 53

открытый
аукцион

3 квартал 
2023

18

Автомобиль марки 
ШЕВРОЛЕ НИВА 

212300-55
идентификационный 

номер (VIN) 
X9L212300E0500625

РТ,
Мамадышский 
муниципаль­
ный район, 
с.Соколка, 

ул.Школьная, 
Д-38

открытый
аукцион

3 квартал 
2023

19
Гараж с земельным 

участком
(16:26:030201:287)

РТ,
Мамадышский 
муниципаль­
ный район, 

с. Малая Сунь, 
ул. Гагарина, 

Д-12 А

открытый
аукцион

4 квартал 
2023

2.Настоящее внесение изменений в решение Совета Мамадышского 
муниципального района Республики Татарстан «О прогнозном плане 
приватизации муниципального имущества Мамадышского муниципального 
района Республики Татарстан на 2021-2023 годы» от 26.03.2021 г. № 10-6 
разместить на официальном сайте Мамадышского муниципального района 
Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет по веб-адресу: http:// mamadysh.tatarstan.ru и на «Официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan,ru.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

http://_mamadysh.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan,ru


опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

Муниципальному казенному учреждению «Палата имущественных и 
земельных отношений» Мамадышского муниципального района Республики 
Татарстан.

Г лава района, 
председатель Совета 
муниципального района А.П. Иванов


